
720833-2023 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 720833-2023 - Konkurss
Francija-Montgeron: Urbuma parauga sagatavošanas un analīzes pakalpojumi
OJ S 229/2023 28/11/2023
Paziņojums par līgumu
Pakalpojumi

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: syage
Valsts reģistrācijas numurs: 25910085700038
Pasta adrese: 17 rue Gustave Eiffel
Pilsēta: Montgeron
NUTS kods: FR104 Essonne
Pasta indekss: 91230
Valsts: Francija
E-pasts: service.marches@syage.org
Tālrunis: +33 169837200

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: http://www.syage.org
Pircēja profila adrese: http://www.marches-publics.info

Saziņa
Tieša, neierobežota, bezmaksas piekļuve iepirkuma dokumentiem pilnā apmērā : http://www.
marches-publics.info
Papildu informāciju var saņemt iepriekš minētajā adresē
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta elektroniski: http://www.marches-publics.info

Līgumslēdzējas iestādes veids
Reģionāla vai vietēja iestāde

Galvenā darbības joma
Cita darbība: assainissement et gestion des eaux

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

Nosaukums
repérages, prélèvements et analyses d'amiante et de Hap sur voiries et canalisations avant 
travauxlot no1 : Prestations relatives aux réseaux Eu/Ep
Atsauces numurs: 2336

Galvenās CPV kods
71351100 Urbuma parauga sagatavošanas un analīzes pakalpojumi

Līguma veids
Pakalpojumi

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/720833-2023
mailto:service.marches@syage.org?subject=TED
http://www.syage.org
http://www.marches-publics.info
http://www.marches-publics.info
http://www.marches-publics.info
http://www.marches-publics.info


720833-2023 Page 2/5

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Īss apraksts
la présente consultation des entreprises concerne les prestations de repérages, prélèvements 
et analyses d'amiante et de Hap sur voiries et canalisations avant travaux.Elle ne porte que 
sur le lot 1 "Prestations relatives aux réseaux Eu/Ep", le marché pour le lot 2 étant toujours en 
cours jusqu'en novembre 2025.Le marché est traité en accord-cadre mono-attributaire exécuté 
par émission de bons de commande au fur et à mesure des besoins pour une durée allant de 
sa date de notification au titulaire jusqu'au 25 novembre 2025, soit une durée prévisionnelle de 
20 mois.Les prestations seront réglées par application des prix du Bpu aux quantités 
exécutées dans la limite d'un montant maximum de 160 000 euro(s) Ht pour la durée du 
marché

Paredzamā kopējā vērtība

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: nē

Apraksts

Papildu CPV kods(-i)
71510000 Teritorijas izpētes pakalpojumi, 71900000 Laboratorijas pakalpojumi

Izpildes vieta
NUTS kods: FR10 Ile-de-France

Iepirkuma apraksts
la présente consultation des entreprises concerne les prestations de repérages, prélèvements 
et analyses d'amiante et de Hap sur voiries et canalisations avant travaux.Elle ne porte que 
sur le lot 1 "Prestations relatives aux réseaux Eu/Ep", le marché pour le lot 2 étant toujours en 
cours jusqu'en novembre 2025.Le marché est traité en accord-cadre mono-attributaire exécuté 
par émission de bons de commande au fur et à mesure des besoins pour une durée allant de 
sa date de notification au titulaire jusqu'au 25 novembre 2025, soit une durée prévisionnelle de 
20 mois.Les prestations seront réglées par application des prix du Bpu aux quantités 
exécutées dans la limite d'un montant maximum de 160 000 euro(s) Ht pour la durée du 
marché

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Cena nav vienīgais piešķiršanas kritērijs, un visi kritēriji ir noteikti tikai iepirkuma dokumentos

Paredzamā vērtība

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Ilgums mēnešos: 20
Līgumu var atjaunot: nē

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: jā
Iespēju apraksts: 
le Syage se réserve le droit de recourir à un marché de prestations similaires, dans les 
conditions fixées à l'article R2122-7 du code de la commande publique



720833-2023 Page 3/5

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija

Dalības nosacījumi

Piemērotība profesionālās darbības veikšanai, ieskaitot prasības attiecībā uz 
reģistrāciju profesionālajos reģistros vai komercreģistros
Nosacījumu saraksts un īss apraksts: 
- Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire par ses co-traitants.
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-

)- formulaire Dc2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement.candidat
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-

)- si les documents fournis par le candidat ne sont pas établis en langue française, ils candidat
doivent être accompagnés d'une traduction en français, certifiée conforme à l'original par un 
traducteur assermentéune déclaration sur l'honneur que le candidat n'entre dans aucun cas 
d'interdiction de soumissionner mentionnés aux articles L2141-1 à L2141-5 et L.2141-7 à L.
2141-11 du Code de la commande publique, notamment qu'il satisfait aux obligations 
concernant l'emploi des travailleurs handicapés définies aux articles L.5212-1 à 5212-11 du 
Code du travail. (Déclaration incluse dans le Dc1 - case à cocher)le candidat individuel, ou 
chaque membre du groupement, ne doit pas entrer dans l'un des cas d'exclusion de la 
procédure de passation prévus par le code de la commande publique

Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Atlases kritēriju saraksts un īss apraksts: 
- Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les 
fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois derniers 
exercices disponibles

Tehniskās un profesionālās spējas
Atlases kritēriju saraksts un īss apraksts: 
- Déclaration indiquant l'outillage, le matériel et l'équipement technique dont le candidat 
dispose pour la réalisation de marchés de même nature.- Déclaration indiquant les effectifs 
moyens annuels du candidat et l'importance du personnel d'encadrement pour chacune des 
trois dernières années.- Présentation d'une liste des principales fournitures ou des principaux 
services effectués au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la date et le 
destinataire public ou privé.- Attestation (ou numéro) d'accréditation du laboratoire par le 
Cofrac ou par toute autre instance d'accréditation signataire de l'accord multilatéral 
d'accréditation européen (Ea) selon la norme Nf En Iso /Iec 17025 dont l'annexe technique 
précise la ou les portée(s) de l'accréditation conformes à l'arrêté du 1er octobre 2019 pour les 
analyses de matériaux et produits susceptibles de contenir de l'amiante,- accréditation selon le 
référentiel En 15 527 pour les analyses Hap

IV iedaļa: Procedūra

Apraksts

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat


720833-2023 Page 4/5

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1. Procedūras veids
Atklāta procedūra

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu
Iepirkums paredz pamatnolīguma noslēgšanu
Pamatnolīgums ar vienu uzņēmēju

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: jā

Administratīvā informācija

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
Datums: 15/01/2024 12:00Vietējais laiks: 

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
Franču valoda

Minimālais laika posms, kura laikā pretendentam jāuztur piedāvājums
Ilgums mēnešos: 4 (no piedāvājumu saņemšanai noteiktā datuma)

Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 15/01/2024 12:30Vietējais laiks: 
Vieta: 
syage

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: jā
Plānotais laiks turpmāko paziņojumu publicēšanai:
le marché sera renouvelé en même temps que le lot 2 en septembre 2025

Papildu informācija
les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée.Cette 
consultation bénéficie du Service Dume.Pour retrouver cet avis intégral, accéder au DCE, 
poser des questions à l'acheteur, déposer un pli, allez sur  -Le http://www.marches-publics.info
règlement de la consultation est complémentaire du présent avis. Prière de s'y reporter pour 
toute info complémentaire;pour toute question relative à la consultation, le candidat devra 
saisir le Syage directement sur la plateforme AWS ( )via la fonction www.marches-publics.info
"Correspondre avec l'acheteur".L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le 
profil d'acheteur.La majorité des prestations à réaliser dans le cadre de ce marché le sera sur 
une partie du territoire du Syage au titre des compétences Assainissement Eaux usées et 
Gestion des eaux pluviales du Syage, soit 18 communes :Communes situées en Essonne (91) 
: Boussy-Saint-Antoine, Brunoy, Crosne, Draveil, Epinay-Sous-Sénart, Montgeron, Quincy-
Sous-Sénart, Varennes-Jarcy, Vigneux sur Seine, Yerres.Communes situées en Val de Marne 
(94) : Mandres les Roses, Marolles en Brie, Périgny sur Yerres, Santeny, Valenton, 
Villecresnes, Villeneuve-Le-Roi, Villeneuve-Saint-Georges

Pārskatīšanas procedūras

http://www.marches-publics.info
http://www.marches-publics.info


720833-2023 Page 5/5

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1. Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: tribunal administratif de Versailles
Pasta adrese: 56 avenue de Saint Cloud
Pilsēta: Versailles
Pasta indekss: 78011
Valsts: Francija
E-pasts: greffe.ta-versailles@juradm.fr
Tālrunis: +33 139205400
Fakss: +33 139205487

Pārskatīšanas procedūra
Precīza informācija par pārskatīšanas procedūru termiņu(-iem): 
greffe du Tribunal Administratif de Versailles56 avenue de Saint Cloud78011 Versailles Cedex

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
23/11/2023

mailto:greffe.ta-versailles@juradm.fr?subject=TED

